03.05.2018, n. 2 e ss.mm. il Consiglio comunale stabilisce per 

quali interventi si riserva l’approvazione dei piani volumetrici e dei progetti di massima; 

tale approvazione è obbligatoria in ogni caso per interventi i quali superino l’importo di € 

250.000,00 (duecento cinquanta mila/00). 

8. La Giunta comunale presenta al Consiglio comunale una relazione finanziaria e tecnico-

amministrativa sull’andamento dello sviluppo programmato, sull’attuazione degli indirizzi 

del Consiglio, sullo stato di avanzamento dei lavori pubblici, entro il 30 giugno di ciascun